
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 08.12. 2025 № 537

м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
від 24.09.2025 року № 418 „Про виділення коштів”

Розглянувши лист КП „Міський водоканал” (03.12.2025 № 4151) щодо
внесення змін для оплати робіт по об’єкту „Реконструкція системи
теплопостачання КНП „Золотоніської багатопрофільної лікарні” та
територіальної судової адміністрації зі встановленням аварійної блочно –
модульної котельної установки БМК-1000 за адресою : Черкаська область,
місто Золотоноша, вул. Лікарняна,2”, враховуючи рішення міської ради від
22.12.2024 № 57-15/VIII „Про бюджет Золотоніської міської територіальної
громади на 2025 рік” (2356500000) із змінами, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 24.09.2025 року № 418
„Про виділення коштів” , замінивши у п.1, 4 цифри та слова „1702100,00 грн.
(Один мільйон сімсот дві тисячі сто грн. 00 коп.) ” на цифри та слова
„1 657 042,80 (Один мільйон шістсот п’ятдесят сім тисяч сорок дві грн. 80 коп)”

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


